

CPU Innovation ApS

Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

Claus Schmidt Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPU Innovation ApS
Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk

e-mailadresse: csm@c-p-u.dk

CVR-nr: 38349287

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr: 82958118
P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er innovation.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabet er dannet efter en skattefri virksomhedsomdannelse med efterfølgende skattefri spaltning. Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 452.235 og balancen en egenkapital på kr. 1.574.773 pr. 31. december 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:

Det kan oplyses, at der ikke har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		762.586	127.709
Resultat af ordinær primær drift		762.586	199.322
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-154.573	71.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.375	0
Andre finansielle omkostninger		-12.580	0
Ordinært resultat før skat		609.808	199.322
Skat af årets resultat		-157.573	-26.768
Årets resultat		452.235	172.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		342.235	172.554
I alt		452.235	172.554

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		996.865	1.048.462
Deposita		24.780	24.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.021.645	1.073.242
Anlægsaktiver i alt		1.021.645	1.073.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.750	0
Tilgodehavende skat		31.804	0
Andre tilgodehavender		8.205	3.463
Tilgodehavender i alt		563.759	3.463
Likvide beholdninger		491.935	722.310
Omsætningsaktiver i alt		1.055.694	725.773
Aktiver i alt		2.077.339	1.799.015

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		213.896	213.896
Overført resultat		1.200.877	858.642
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		1.574.773	1.122.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.848	51.844
Skyldig selskabsskat		0	47.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.990	153.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.728	423.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.566	676.477
Gældsforpligtelser i alt		502.566	676.477
Passiver i alt		2.077.339	1.799.015

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre Kapitalandele kr.
Kostpris primo	1.010.183
Tilgang	102.976
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.113.159
Nettoopskrivninger primo	38.279
Kursstigning tidligere år for afhændet aktiv, tilbageføres	0
Kursstigning	-154.573
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-116.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.865

Kapitalandele omfatter ALTERNATIV INVESTERING:

Anskaffet kapitalandele i Promentum I K/S i 2017. Den ikke indbetalte kapital er anført som gæld.

Anskaffet kapitalandele i Secure SDC Funds K/S i 2019. Den ikke indbetalte kapital er anført som gæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ansatte er en ulønnet direktør.